

6	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел закупок																							
7	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Менеджер отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж																							
9A	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10A (9A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11A (9A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12A	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21A (12A)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22A	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23A (22A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОП ООО Склад-Батайск																							
24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Крановщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Крановщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший стропальщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ООО Склад-Доватора																							

35	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Крановщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Крановщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Лопатин А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела продаж _____ Борисов Н.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик _____ Шепелявцев А.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625 _____ Квиткина Марина Владимировна _____ 29.08.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)